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ANEXO 1

PROJETO DE PESQUISA

	PIBIC (   )
	PIBIT (   )




	Título do Projeto de Pesquisa
	

	Docente/Pesquisador Orientador
	

	SIAPE
	

	CPF do Orientador
	

	Centro de Ensino
	

	Programa de Pós-Graduação
	

	Área de Conhecimento
	

	Número do Processo no Centro
	

	Vigência do Projeto de Pesquisa
	

	Número do Processo no Comitê de Ética e Pesquisa (CEUA ou CEP)
	

	Número do Processo SisGen
	

	Link do Lattes Orientador
	



RESUMO (Fundamentação teórica, objetivos, hipóteses, metodologia, resultados esperados)
	RESUMO: (mínimo de 5000 e máximo de 8000 caracteres)








	Palavras-chave (mínimo 3, máximo 5):



ANEXAR LOGO APÓS O RESUMO O DOCUMENTO DE COMPROVAÇÃO DE APROVAÇÃO DO PROJETO NO CENTRO DE ENSINO

(executar print da tela no sistema e colar como figura com tamanho reduzido suficiente para visualização e conferência do número do processo)



ANEXO 2

Plano de Trabalho (Prioridade 1)

	PIBIC (   )
	PIBIT (   )




	TÍTULO DO PLANO
	

	

	IDENTIFICAÇÃO DO BOLSISTA

	

	NOME DO DISCENTE
	

	COTISTA (Sim/Não)
	

	CURSO
	

	IRA DO DISCENTE
	

	CPF
	

	MATRÍCULA
	

	ENDEREÇO
	

	E-MAIL(s)
	

	TELEFONE(s)
	



	1. OBJETIVOS ESPECÍFICOS DO PLANO DE TRABALHO (máximo de 1200 caracteres)

	





	1. METODOLOGIA (mínimo de 4000 e máximo de 8000 caracteres)

	





	3. RESULTADOS ESPERADOS (máximo de 1200 caracteres)

	









	4. CRONOGRAMA (acrescentar linhas suficientes para descrever as atividades necessárias)

	ATIVIDADES
	Meses

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




ANEXAR COMPROVANTE DO IRA (ÍNDICE DE RENDIMENTO ACADÊMICO DO CANDIDATO A BOLSA)

(executar print da tela no sistema e colar como figura com tamanho reduzido suficiente para visualização e conferência das informações do discente)





Plano de Trabalho (Prioridade 2)

	PIBIC (   )
	PIBIT (   )




	TÍTULO DO PLANO
	

	

	IDENTIFICAÇÃO DO BOLSISTA

	

	NOME DO DISCENTE
	

	CURSO
	

	CPF
	

	MATRÍCULA
	

	ENDEREÇO
	

	E-MAIL(s)
	

	TELEFONE(s)
	



	1. OBJETIVOS ESPECÍFICOS DO PLANO DE TRABALHO (máximo de 1200 caracteres)

	





	1. METODOLOGIA (mínimo de 4000 e máximo de 8000 caracteres)

	








	3. RESULTADOS ESPERADOS (máximo de 1200 caracteres)

	






	4. CRONOGRAMA (acrescentar linhas suficientes para descrever as atividades necessárias)

	ATIVIDADES
	Meses

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




ANEXAR COMPROVANTE DO IRA (ÍNDICE DE RENDIMENTO ACADÊMICO DO CANDIDATO A BOLSA)

(executar print da tela no sistema e colar como figura com tamanho reduzido suficiente para visualização e conferência das informações do discente)


Plano de Trabalho (Prioridade 3)

	PIBIC (   )
	PIBIT (   )




	TÍTULO DO PLANO
	

	

	IDENTIFICAÇÃO DO BOLSISTA

	

	NOME DO DISCENTE
	

	CURSO
	

	CPF
	

	MATRÍCULA
	

	ENDEREÇO
	

	E-MAIL(s)
	

	TELEFONE(s)
	



	1. OBJETIVOS ESPECÍFICOS DO PLANO DE TRABALHO (máximo de 1200 caracteres)

	





	1. METODOLOGIA (mínimo de 4000 e máximo de 8000 caracteres)

	







	3. RESULTADOS ESPERADOS (máximo de 1200 caracteres)

	







	4. CRONOGRAMA (acrescentar linhas suficientes para descrever as atividades necessárias)

	ATIVIDADES
	Meses

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




ANEXAR COMPROVANTE DO IRA (ÍNDICE DE RENDIMENTO ACADÊMICO DO CANDIDATO A BOLSA)

(executar print da tela no sistema e colar como figura com tamanho reduzido suficiente para visualização e conferência das informações do discente)





ANEXO 3
TERMO DE COMPROMISSO


	PIBIC (   )
	PIBIT (   )




O(a) Orientador(a) responsável pela Proposta de projeto individual de IC, conjuntamente com o(a) Discente, declaram que tem conhecimento de todas as informações e exigências do Edital 01/2019 IC (PIBIC – PIBIC AF 2019/2020), assumindo as responsabilidades pela veracidade das descrições do projeto de pesquisa, cronograma de execução e outras informações documentadas, ficando igualmente submetidos às determinações e exigências estabelecidas pela PPGCI na gestão do Programa de Iniciação Científica e Tecnológica da UFRB, bem como às possíveis penalidades ou impedimentos estabelecidos.


Cruz das Almas – BA, ___ de ________ de _____.



Orientador
SIAPE ou CPF



Discente
CPF
Matrícula









[bookmark: _GoBack]

	Coordenadoria de Pesquisa/ Núcleo de Iniciação Científica
E-mail: cpesq@ppgci.ufrb.edu.br
	PPGCI/UFRB – Rua Rui Barbosa, 710 – Centro
44380-000 - Cruz das Almas – Bahia 44380-000
Telefax: (75) 3621-2002
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